Contratação de empresa e/ou profissional 
especializado para ministrar aulas de dança, em 
atendimento ao projeto “DANÇA NA PRAÇA”, pelo 
período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, 
conforme Anexo I.

Contratada: VANESSA PRISCILA SILVA MARTINS.

Valor: R$ 11.040,00 (onze mil e quarenta reais).

Vigência: 11/03/2020 a 10/03/2021.

Data da assinatura: 10/03/2020.

Silvio Gabriel – Prefeito.

Homologação / Adjudicação

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E 

HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 336/2020 - Pregão (Presencial) nº

[...]

procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO 
proferido em 10/03/2020 referente ao Pregão (Presencial) 
em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): 
- CASA DO CLIMATIZADOR REFRIGERACAO - EIRELI, 
no(s) item(ns) 01, 02, 03, 04 e 05, com o valor total de R$ 
50.533,00 (cinquenta mil quinhentos e trinta e três reais). 
Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) 
a comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da 
Prefeitura de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 
- Centro - Rosana/SP, no horário das 07:00 às 11:00 e 
das 13:00 às 17:00 horas (Brasília), para assinatura do